
Tischtennis-Kreisverband Osterholz Pokal
2013/14

Kreispokalspiele Jungen - Vorrunde
Play-Off-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Gusowski, Andreas, Tel.: 04792-9896024, a.gusowski@gmx.de

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Do.
Fr.
Mi.

23.04.2014
24.04.2014
25.04.2014
30.04.2014

18:00 v
18:15 v
18:15 v
17:30 v

12
9
10
11

ATSV Scharmbeckstotel II
TV Falkenberg
SV Komet Pennigbüttel III
TuSG Ritterhude

SV Komet Pennigbüttel II
TSV Worpswede
MTV Lübberstedt
SV Komet Pennigbüttel

0:5
0:5
0:5
4:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Sa.
Sa.
Sa.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.

14.03.2014
22.03.2014
22.03.2014
22.03.2014
27.03.2014
28.03.2014
28.03.2014
28.03.2014

17:30 v
11:00 v
11:00 v
13:00 v
18:15 v
16:30 v
17:00 v
18:15 v

6
5
7
4
1
2
3
8

TSV Worpswede III
SV Komet Pennigbüttel IV
SV Komet Pennigbüttel VII
SV Komet Pennigbüttel V
TV Falkenberg
TSV Worpswede II
TuSG Ritterhude II
SV Komet Pennigbüttel VI

SV Komet Pennigbüttel II
TSV Worpswede
TuSG Ritterhude
MTV Lübberstedt
ATSV Scharmbeckstotel
SV Komet Pennigbüttel
SV Komet Pennigbüttel III
ATSV Scharmbeckstotel II

0:5
0:5
2:5
0:5

5:0 NA
0:5
4:5
2:5
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